
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Interne Leistungsüberprüfung im Wasserspringen

– A/B/C/D-Jugend und offene Klasse –

26./27. März 2022 in der Ulla-Klinger-Halle in Aachen

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen
Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Alexander Neufeld

Protokoll



WK 1: 1m weibliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) Norm: 140 (125*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 162,95 116
2 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 141,70 101
3 Tomke Hoffmann 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 401020 119,70 86
4 Mattea Dörn 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 428601 93,65 67

WK 2: 1m männliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) Norm: 140 (125*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 145,95 104
2 Otto Wegmann 2011 SV Münster von 1891 e.V. 419911 139,25 99
3 Constantin Merler 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 127,90 91
4 Maximilian Goblet 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 433598 121,05 86
5 Friedrich Frings 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 119,75 86

Luca Braun 2011 SV Münster von 1891 e.V. 419906 n. angetreten
Leonard Becker 2013 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 3: 3m weibliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) Norm: 155 (140*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 140,90 91
2 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 140,65 91

WK 4: 3m männliche Jugend D 2010/2011 (3(5.4)+3) Norm: 155 (140*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 145,60 94
2 Otto Wegmann 2011 SV Münster von 1891 e.V. 419911 131,95 85
3 Constantin Merler 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 127,75 82

Leonard Becker 2013 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten
Friedrich Frings 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 5: Turm (5m) weibliche Jugend D 2010/2011 (2(3.6)+2) Norm: 120 (95*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 114,70 96
2 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 97,50 81

WK 6: Turm (5m) männliche Jugend D 2010/2011 (2(3.6)+2) Norm: 120 (95*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 104,15 87
2 Constantin Merler 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 96,60 81
3 Friedrich Frings 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 85,25 71

Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte
1 Nimaro Grassere 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445791 4
2 Emily Scheldeman 2011 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 445809 5

WK 8: Kombination männliche Jugend D 2010/2011
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Finn Binninger 2012 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410019 3
2 Constantin Merler 2011 TPS Köln 1925 e.V. 000000 8

WK 9: 1m weibliche Jugend C 2008/2009 (5(9.0)+3) Norm: 255
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Greta Ponelis 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401030 191,65 75
2 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 186,25 73
3 Leni Engelhardt 2010 SV Münster von 1891 e.V. 406285 183,25 72
4 Katarina König 2010 TPS Köln 1925 e.V. 000000 158,90 62
5 Antonia König 2009 TPS Köln 1925 e.V. 000000 143,20 56

WK 7: Kombination weibliche Jugend D 2010/2011



WK 10: 1m männliche Jugend C 2008/2009 (5(9.0)+3) Norm: 255
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Elias Pizcueta 2009 TPS Köln 1925 e.V. 000000 169,00 66
2 Malo Verschraegen 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401020 139,10 55

Leonard Orwat 2010 SV Münster von 1891 e.V. 419907 n. angetreten
Peer Bertram 2009 SV Münster von 1891 e.V. 369610 n. angetreten

WK 11: 3m weibliche Jugend C 2008/2009 (5(9.5)+3) Norm: 275
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 243,80 89
2 Leni Engelhardt 2010 SV Münster von 1891 e.V. 406285 223,05 81
3 Greta Ponelis 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401030 218,95 80
4 Antonia König 2009 TPS Köln 1925 e.V. 000000 180,60 66
5 Katarina König 2010 TPS Köln 1925 e.V. 000000 177,90 65

WK 12: 3m männliche Jugend C 2008/2009 (5(9.5)+3) Norm: 275
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Elias Pizcueta 2009 TPS Köln 1925 e.V. 000000 188,40 69
2 Malo Verschraegen 2010 SV Münster von 1891 e.V. 401020 155,95 57

Leonard Orwat 2010 SV Münster von 1891 e.V. 419907 n. angetreten
Peer Bertram 2009 SV Münster von 1891 e.V. 369610 n. angetreten

Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 161,70 69

WK 14: Turm (5-7,5m) männliche Jugend C 2008/2009 (4(7.6)+3) Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 15: Kombination weibliche Jugend C 2008/2009
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Emilie Gebele 2010 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 411001 4
 
WK 16: Kombination männliche Jugend C 2008/2009
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 17: 1m weibliche Jugend B 2006/2007 (5(9.0)+4) Norm: 315 (307*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 334,90 109
2 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 307,85 100
3 Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 288,55 92
4 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 355623 211,70 67

WK 18: 1m männliche Jugend B 2006/2007 (5(9.0)+5) Norm: 360 (351*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 325,00 93
2 Jonas Köller 2008 TPS Köln 1925 e.V. 000000 224,05 64

WK 19: 3m weibliche Jugend B 2006/2007 (5(9.5)+4) Norm: 330 (321*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 390,80 122
2 Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 336,15 102
3 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 321,95 100
4 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 355623 250,10 76

WK 13: Turm (5-7,5m) weibliche Jugend C 2008/2009 (4(7.6)+3)



WK 20: 3m männliche Jugend B 2006/2007 (5(9.5)+5) Norm: 410 (400*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Jonas Köller 2008 TPS Köln 1925 e.V. 000000 192,75 48
Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 n. angetreten

WK 21: Turm (5-10m) weibliche Jugend B 2006/2007 (4(7.6)+4) Norm: 340 (332*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 310,10 93
2 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 286,80 86
3 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 355623 175,15 52

Julia Fink 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 382181 n. angetreten

WK 22: Turm (5-10m) männliche Jugend B 2006/2007 (4(7.6)+5) Norm: 390 (380*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Pierre De Percin 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 391131 295,85 78

WK 23: Kombination weibliche Jugend B 2006/2007
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Nina Berger 2009 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 410016 4
2 Karla Ackmann 2008 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 375466 6
3 Marta Pivovarova 2007 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 355623 11

Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte
keine Meldung

WK 25: 1m weibliche Jugend A 2003-2005 (5(9.0)+5) Norm: 380 (371*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Lotte Dittmar 2006 TPS Köln 1925 e.V. 404414 239,85 65

WK 26: 1m männliche Jugend A 2003-2005 (5(9.0)+6) Norm: 460 (449*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Jan Axer 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 342770 395,75 86

WK 27: 3m weibliche Jugend A 2003-2005 (5(9.5)+5) Norm: 425 (414*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 308828 392,70 95
2 Lotte Dittmar 2006 TPS Köln 1925 e.V. 404414 226,85 55

WK 28: 3m männliche Jugend A 2003-2005 (5(9.5)+6) Norm: 505 (492*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

Jan Axer 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 342770 n. angetreten
Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 n. angetreten
Tim Axer 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 354167 n. angetreten

WK 29: Turm (5-10m) weibliche Jugend A 2003-2005 (4(7.6)+5) Norm: 385 (375*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Jazzelle Eikermann 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 308828 n. angetreten

WK 30: Turm (5-10m) männliche Jugend A 2003-2005 (4(7.6)+6) Norm: 520 (507*)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Jaden Eikermann 2005 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 308827 553,65 106
Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 -> offene Klasse
Tim Axer 2006 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 354167 n. angetreten

Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte
keine Meldung

WK 24: Kombination männliche Jugend B 2006/2007

WK 31: Kombination weibliche Jugend A 2003-2005



WK 32: Kombination männliche Jugend A 2003-2005
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 33: 1m Sync weibliche Jugend D/C 2008/2009 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 2010 SV Münster von 1891 e.V. 165,72

WK 34: 1m Sync männliche Jugend D/C 2008/2009 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 SV Münster von 1891 e.V. 145,68

2 2011 TPS Köln 1925 e.V. 143,13

WK 35: 1m Sync Mixed D/C-Jugend 2008/2009 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

SV Münster von 1891 e.V. n. angetreten

2010 SV Münster von 1891 e.V. n. angetreten

WK 36: 3m Sync weibliche Jugend C-A 2003-2009 (5) Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 241,29 105

2 TPS Köln 1925 e.V. 142,71 62

WK 37: 3m Sync männliche Jugend C-A 2003-2009 (6) Norm: 310
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

SV Neptun 1910 Aachen e.V. n. angetreten

WK 38: 3m Sync Mixed C-A - Jugend 2003-2009 (5) Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 TPS Köln 1925 e.V. 155,10 67

WK 39: Turm (5-10m) Sync weibliche Jugend C-A 2003-2009 (5) Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 237,99 101

WK 40: Turm (5-10m) Sync männliche Jugend C-A 2003-2009 (6) Norm: 310
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

SV Neptun 1910 Aachen e.V. -> offene Klasse

WK 41: Turm (5-10m) Sync Mixed C-A - Jugend 2003-2009 (5) Norm: 235
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

Leni Engelhardt
Greta Ponelis

406285
401030

Malo Verschraegen
Otto Wegmann

2010
2011

401020
419911

Friedrich Frings
Constantin Merler

000000
'000000

Peer Bertram
Leni Engelhardt

2009
2010

369610
406285

Greta Ponelis
Leonard Orwat

401030
419907

Nina Berger
Karla Ackmann

2009
2008

410016
375466

Katarina König
Antonia König

2010
2009

000000
'000000

Tim Axer
Jaden Eikermann

2006
2005

354167
308827

Elias Pizcueta
Lotte Dittmar

2009
2006

000000
404414

Karla Ackmann
Nina Berger

2008
2009

375466
410016

Christian Bilke
Jaden Eikermann

2004
2005

304187
308827



WK 42: 1m Frauen 2002 u. älter (5) Norm: 230
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 43: 1m Männer 2002 u. älter (6) Norm: 345
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Alexander Lube 1996 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 191195 386,15 112
2 Maxim Schwab 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305810 162,45 47
3 Felix Paeper 1997 TPS Köln 1925 e.V. 000000 139,45 40
4 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 103,15 30

* verletzt nach Runde 3

WK 44: 3m Frauen 2002 u. älter (5) Norm: 290
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 45: 3m Männer 2002 u. älter (6) Norm: 405
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Alexander Lube 1996 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 191195 409,50 101
2 Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 321,05 79
3 Maxim Schwab 2003 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 305810 230,70 57
4 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 182,85 45
5 Felix Paeper 1997 TPS Köln 1925 e.V. 000000 85,35 21

WK 46: Turm (5-10m) Frauen 2002 u. älter (5) Norm: 290
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 47: Turm (5-10m) Männer 2002 u. älter (6) Norm: 420
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 Christian Bilke 2004 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 304187 324,90 77
2 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 181,05 43

Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte
keine Meldung

WK 49: Kombination Männer 2002 u. älter
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 10

WK 50: 3m Sync Frauen 2002 u. älter (5) Norm: 250
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 51: 3m Sync Männer 2002 u. älter (6) Norm: 350
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 52: 3m Sync Mixed 2002 u. älter (5) Norm: 250
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 53: Turm (5-10m) Sync Frauen 2002 u. älter (5) Norm: 265
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 48: Kombination Frauen 2002 u. älter



WK 54: Turm (5-10m) Sync Männer 2002 u. älter (6) Norm: 370
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

1 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 356,76 96

WK 55: Turm (5-10m) Sync Mixed 2002 u. älter (5) Norm: 265
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte Norm

keine Meldung

WK 56: 1m weibliche Masters AK 20-29 (6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 57: 1m weibliche Masters AK 30-49 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 58: 1m weibliche Masters AK 50+ (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Kerstin Happke 1969 TPS Köln 1925 e.V. 000000 162,25
2 Lucie Freitag-Fransen 1955 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 64027 142,60

WK 59: 1m männliche Masters AK 20-29 (6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Felix Paeper 1997 TPS Köln 1925 e.V. 000000 -> offene Klasse
2 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 -> offene Klasse

WK 60: 1m männliche Masters AK 30-49 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Benedikt Donay 1992 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 139140 162,25
2 Thomas Würschig 1978 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 61: 1m männliche Masters AK 50+ (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 158,05

WK 62: 3m weibliche Masters AK 20-29 (6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 63: 3m weibliche Masters AK 30-49 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 64: 3m weibliche Masters AK 50+ (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Kerstin Happke 1969 TPS Köln 1925 e.V. 000000 163,50
2 Lucie Freitag-Fransen 1955 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 64027 150,00

WK 65: 3m männliche Masters AK 20-29 (6)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Felix Paeper 1997 TPS Köln 1925 e.V. 000000 -> offene Klasse
2 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 -> offene Klasse

Christian Bilke
Jaden Eikermann

2004
2005

304187
308827



WK 66: 3m männliche Masters AK 30-49 (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Benedikt Donay 1992 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 139140 299,35
2 Thomas Würschig 1978 TPS Köln 1925 e.V. 000000 216,85

WK 67: 3m männliche Masters AK 50+ (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 154,15

WK 68: Turm (5-10m) weibliche Masters AK 20-29 (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 69: Turm (5-10m) weibliche Masters AK 30-49 (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 70: Turm (5-10m) weibliche Masters AK 50+ (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 71: Turm (5-10m) männliche Masters AK 20-29 (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 -> offene Klasse

WK 72: Turm (5-10m) männliche Masters AK 30-49 (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Thomas Würschig 1978 TPS Köln 1925 e.V. 000000 n. angetreten

WK 73: Turm (5-10m) männliche Masters AK 50+ (4)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

1 Guido Verse 1972 SV Neptun 1910 Aachen e.V. 325213 149,55

WK 74: Kombination weibliche Masters AK 20-29
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 75: Kombination weibliche Masters AK 30-49
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 76: Kombination weibliche Masters AK 50+
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte
Felix Staudt 1996 TPS Köln 1925 e.V. 000000 -> offene Klasse

Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte
keine Meldung

WK 80: 3m-Sync Masters Mixed 2001 u. älter (5)
Start-Nr. Name Jahrg. Verein DSV-ID Punkte

keine Meldung

WK 77: Kombination männliche Masters AK 20-29

WK 78-79: Kombination männliche Masters AK 30-49, 50+
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